HUYỆ  TU  P ƯỚC

 Số:          /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH   G Ĩ  VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v tuyên truyền, lan tỏa Cuộc

thi “Tìm kiếm giải pháp Chuyển

đổi số Quốc gia – Viet

Solutions” năm 2022

                                   Kính gửi:

                                          -  h n  Văn h   v  Th n  tin hu  n

                                           - Trung tâm VH-TT-TT huy n;

                                                               - U            thị trấn.

  ăn      n  văn số 842/STTTT-TTBCXB ngày 11/8/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về vi c tuyên truyền, lan tỏa Cuộ  thi “Tìm kiếm giải pháp

Chuyển đổi số Quốc gia – Viet Solutions” năm 2022.

Để cuộ  thi được lan tỏa trong cộn  đồn   đượ  đ n  đảo n ười dân tham

 i   hưởng  ng, Chủ tịch UBND huy n yêu cầu  h n  Văn h   v  Th n  tin

hu  n, Trung tâm VH-TT-TT huy n và U            thị trấn triển khai thực hi n

một số nội dung sau:

- Tăn   ường phổ biến, tuyên truyền rộng khắp thông tin về cuộ  thi “Tìm

kiếm giải pháp Chuyển đổi số Quốc gia – Viet Solutions” năm 2022 (Thể lệ cuộc

thi được gửi đính kèm).

- Phối hợp  hướng dẫn tăn   ường tuyên truyền các nội dung về cuộc thi trên

h  thốn  Đ i tru ền thanh huy n và các xã, thị trấn  đồng thời, lựa chọn khung giờ

phát sóng thích hợp để th n  tin đến n ười dân trên địa bàn.

Yêu cầu  h n  Văn h   v  Th n  tin hu  n, Trung tâm VH-TT-TT huy n

và  U            thị trấn nghiêm túc triển khai thực hi n./.

Nơi nhận:
-  hư trên

- CT và các PCT UBND huy n;

- PCVP-1, CVVP (K5);
- Lưu: VT.

KT. CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T14:41:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T14:53:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T15:03:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T21:08:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T21:08:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-22T21:08:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!